
 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 39/2015 

Wójta Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 06 lipca  2015r. 

 
w sprawie: terminu składania wniosków o udzielenie pomocy uczniom objętym  Rządowym  

programem pomocy uczniom w 2015r.-„Wyprawka szkolna”. 

 

       Na podstawie   § 4 pkt 3 Rozporządzenia  Rady Ministrów z dnia 23 czerwca  2015r.  w 

sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy finansowej uczniom na zakup 

podręczników  i materiałów edukacyjnych (Dz. U. 938) , zarządza się co następuje: 

§ 1 

Ustala się termin składania wniosków o udzielenie pomocy finansowej uczniom objętym  

Rządowym programem pomocy uczniom w 2015r.-„Wyprawka szkolna” dla uczniów 

uczęszczających w roku szkolnym, 2015/2016 do  klasy , III  szkoły podstawowej , oraz dla 

uczniów szkół podstawowych , z wyjątkiem klas I i II i IV , gimnazjum , z wyjątkiem            

klasy I posiadającym orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego,  o którym mowa w art.71b 

ust.3 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty w  terminie do dnia                  9 

września 2015r. 

§ 2 

1.Wnioski należy składać do dyrektora szkoły , do której uczeń będzie uczęszczał w roku 

szkolnym 2015/2016. 

 

§ 3 

Dyrektor szkoły sporządza listę uczniów uprawnionych do otrzymania pomocy , o której mowa 

w § 5 ust.1 Rozporządzenia  Rady Ministrów z dnia 23 czerwca 2015r.w sprawie szczegółowych 

warunków udzielania pomocy finansowej uczniom na zakup podręczników   i materiałów 

edukacyjnych w terminie do dnia 11 września 2015r. 

§ 4 

Wykonanie  zarządzenia powierza się dyrektorom szkół , dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Łęka Opatowska a nadzór nad wykonaniem zarządzenia Kierownikowi Gminnego 

Zespołu Placówek Oświatowych w Łęce Opatowskiej. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 


